(dreb. Vat. Reg. de Jean 22. Comm. an. 1x. t. 1. f. 268 v*. ep. 790.)

XVI

PENSION DE MARIE ﬁLlBll, BEGUINE DE ROUBAUD.

(28 juillet 1341.)

Anno domini u. ccc. xL1., die .xxvir. mensis julii, none indic-
tionis. Notum sit cunctis presentibus et futuris, quod Guillelmus
Elerii, draperius, civis Massilie, bona fide, et sine omni dolo et
fraude, promisit per sollempnem et validam stipulationem, do-
mine Nicholave Gasque, et etiam domine Gaufride de Briansone,
congregationis dominarum beguinarum de Robaut, civitats
Massilie, presentibus, stipulantibus et recipientibus, dare, solvere,
ct deliberare cisdem, a festo sancti Michaelis proxime venturo in
quinque annis continuis et completis, et in antea numerandis,
anno quolibet dictorum quinque annorum, quindecim libras
regalium, solvendas cisdem per duas solutiones; videlicet, in
festo sancti Michaelis, .vir. libras et .x. solidos regalium, et in
festo Passe, alias .vir. libras et .x. solidos ; pro victu et vestitu,
et calceamentis, ac etiam omnibus necessariis, tam in sanitate
quam in infirmitate Maric Elerie, filie dicti Guillelmi Eleri,
neptis dicte domine Nicholave. Ita quod nichil aliud teneatur
dare cisdem, nec dicte filie sue, pro usu persone dicte filie sue.
Promittens. Obligans. Renuntians. Et versa visse, dicte domine
Nicholava Gasca et Gaufrida (promiserunt) providere ipsi Marite,
de predicta pentione, bene et decenter, sana et egra ; et si non
sufficeret, complere de suo proprio eidem Marite, per totum

PRSPV
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dictum tempus ipsorum quinque annorum... Actum Massilie, in
domo de Robaut, in parlatorio, in presentia Johannis Ruffi, tex-
toris, Aycardi Finaudi, Armandi Aurioli, civium Massilie.

(Protoc. de Paul Giraudi, f. 42 v*, chez M. Estrangin.)

XVII

TESTAMENT DE CECILE DE LA VOUTE, BEGUINE.

(28 aofit 1341.)

In nomine domini. Amen. Anno incarnationis ejusdem
w*. ccc®. xL°. 1%, die xxvir’. mensisaugusti, in terciis, none indic-
tionis... Ego Cecilia de Volta, beguina venerabilis congrega-
tionis dominarum beguinarum de Robaut,civitatis vicecomitalis
Massilie, volens et cupiens, si me divina permiserit potentia,
decedere testata ; in mea tamen bona et sana existens memoria,
et bone, per salvatoris gratiam, mentis compos, licet infirmitate
corporea sim detenta; testamentum meum nuncupativum, et
meam ultimam voluntatem, et bonorum meorum et rerum dis-
tributionem et ordinationem facio, condo et ordino, auctore
domino, in hunc modum. In primis siquidem, recomendo animam
meam meo altissimo creatori domino nostro Jhesu Christo, et
gloriose beate virgini matri sue, et toti curie supernorum, ut in
diem judicii salva fiam. Et eligo sepulturam corpori meo mise-
rabili, quandocumque me mori contingerit, in cimiterio ecclesie
beati Ludovici fratrum minorum dicte civitatis Massilie... Item,
lego seu relinco Hugoni Vivaudi, domicello, et domine Dulcie
Vivaude, beguine dicte congregationis de Robaut, fratribus,
civibus Massilie, gadiatoribus meis infrascriptis, .Lx. libras rega-
lium, distribuendas et solvendas per eos juxta ea que cum eis
ordinavi et declaravi, sub sigillo confessionis, et in eorum con-
sientia, et cum consensu et voluntate, et ordinatione religiosorum
virorum et venerabilium fratrum Raynaudi de Rocaforti et Ber-
trandi de Buco, de ordine fratrum minorum. Item, lego seu
relinco religioso viro fratri Raynaudo de Rocaforti predicto, de
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ordine fratrum minorum, confessori meo, .x. lib. reg., distri-
buendas per eum juxta ea que sibi declaravi in consientia, et in
confessione mea. Item, lego secu relinco professioni Sancti Martini
de Massilia .x. sol. reg. Item, lego seu relinco, pro uno cantari
faciendo in ecclesia fratrum predicatorum de Massilia, .xx. sol.
reg...; pro alio cantari faciendo in ecclesia fratrum predicatorum
beate Magdalene de Sancto Maximino, .xx. sol. reg...; pro uno
alio cantari faciendo inecclesia fratrum carmelitatum de Massilia,
.v. sol, reg...; pro uno alio cantari faciende in ecclesia fratrum
Sancti Augustini de Massilia, .v. sol. dicte monete...; pro uno
alio cantari faciendo in ecclesia fratrum minorum de Aquis, .xx.
sol. reg. Item, lego seu relinco confratrie Sancte Trinitatis de
Massilia .v. sol. reg...; confratrie Sancti Anthonii de Massilia,
.v. sol. reg...; hospitali Sancti